
MAGISTRÁT   MĚSTA   OLOMOUCE 

Odbor životního prostředí 
Hynasiva 10, PSČ  771 27 

 

Č. spisu: S-SMOL/555283/2024/OZP/PEK                      V Olomouci dne 06.01.2025 
 (č. spisu uvádějte při každém styku) 

č.j.: SMOL/007849/2025/OZP/Pek 

Spis. zn.: 67.3; skart. zn.: V/5 

vyřizuje: Mgr. V. Pekárek, tel.: 588488315 

e-mail : podatelna@olomouc.eu  
 

adresát písemnosti: 

 

Martin FLORENC 

Čebín č.p. 234 

664 23 Čebín 

okr. Brno - venkov 
(dat. schr. č.: dyq74i7) 

 
Vážený pane, 

 
dne 20.12.2024 jsme obdrželi od kolegů z našeho magistrátu (od odboru 

majetkoprávního, odd. infrastrukturního majetku) kopii Vašeho „sdělení“ ze dne 18.12.2024, 
z něhož vyplývá, že jste prostřednictvím podatelny požádal magistrát města Olomouce o 
poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též „zákon“), týkajících se platnosti stavebního povolení 
„Veřejná kanalizace a vodovod pro areál Moravské výrobní, a.s. Olomouc“.  

Z tohoto Vašeho sdělení rovněž plyne, že požadujete poskytnout i informace – 
dokumenty, které byly vydány odborem životního prostředí, a to konkrétně žádost 
společnosti MORAVSKÁ VÝROBNÍ, a.s., IČO: 25837052 podaná dne 10.6.2013 u odboru 
životního prostředí, odd. vodního hospodářství a dále rozhodnutí magistrátu města 
Olomouce, odboru životního prostředí, vydané dne 11.1.2013 pod č.j. 
SMOl/ŽP/55/4490/2012/Sk a SMOl/ŽP/55/4491/2012/Sk, které nabylo právní moci dne 
5.2.2013.   

 
V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám výše uvedené dokumenty 

v příloze zasíláme.   
 

 
 
S pozdravem  
                                                                                          Mgr. Vlastislav Pekárek 
                                                                                              právník OŽP MMOl 
 

mailto:podatelna@olomouc.eu

